ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 7
       Р Е Ш Е Н И Е
	03 декабря 2020 год                                                                                 № 88-5.19
      Санкт-Петербург

от «____» _______ 2012 г. № ___

О внесении изменений в решение № 62-6.23 от 23.05.2019 г.

В соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5, статьей 3 Закона Санкт-Петербурга от 20.07.2006 № 385-57 «О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 7  решила:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в решение № 62-6.23 «О внесении изменений в решение № 51-59 от 07.06.2018 г.» изменения, изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.  Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
3. Направить копию настоящего решения в соответствующую участковую избирательную комиссию.
4. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 7 в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 7 В. В. Шишкина.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 7  					В.В. Шишкин

Секретарь заседания территориальной
избирательной комиссии № 7 	 	 	                  Н.И. Савостьянов

Приложение  к решению
Территориальной избирательной
комиссии № 7
от 03.12.2020 № 88-5.19

Список членов
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 803
с правом решающего голоса
	Федоров Михаил Андреевич
	собрание избирателей по месту жительства

	Трубкин Александр Владимирович
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в городе Санкт-Петербурге

	Лекин Никита Сергеевич
	собрание избирателей по месту жительства

	Долгополов Игорь Дмитриевич
	Межрегиональная общественная организация "Национальный центр социальной помощи"

	Ефимов Егор Васильевич
	собрание избирателей по месту жительства

	Иващенко Ирина Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	Костина Валентина Югановна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге

	Кузнецов Сергей Вячеславович
	собрание избирателей по месту жительства

	Михайлов Евгений Дмитриевич
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования муниципальный округ Дачное

	Рахимов Тимур Азаматович
	Кировское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского городского отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	Русских Александр Сергеевич
	собрание избирателей по месту жительства

	Тараканов Вадим Викторович
	собрание избирателей по месту жительства

	Федоровский Александр Александрович
	Политическая партия "Российская экологическая партия "Зеленые"

	Денисюк Ксения Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	Хорошев Георгий Шалвович
	Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	Шевченко Элла Михайловна
	Санкт-Петербургская региональная общественная организация "Развитие гражданского общества "Паритет"

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]